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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Politecnico di Milano
Indirizzo postale: Piazza Leonardo da Vinci, 32
Citta: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Codice postale: 20133
Paese: Italia
Persona di contatto: Servizio Gare e Acquisti Servizi e Forniture
E-mail: ufficioacquisti@polimi.it
Tel.: +39 0223999300
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.polimi.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.polimi.it/imprese/partecipaaunagara

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

1.5) Principali settori di attivita
Istruzione

Sezione Il: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA MULTILOTTO PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI DISPOSITIVI HARDWARE PER L'ELABORAZIONE MASSIVA DI DATI

I1.1.2) Codice CPV principale
48820000 Server

11.1.3) Tipo di appalto
Forniture

11.1.4) Breve descrizione:
Oggetto della procedura di affidamento € la fornitura di dispositivi hardware atti alla elaborazione dati massiva.

[1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: si

11L1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Server per calcoli massimi su CPU
Lotton.: 1
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Codici CPV supplementari
48820000 Server

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:
Oggetto dell'affidamento € la fornitura di server per calcoli massimi su CPU

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si

Numero o riferimento del progetto:

Gli interventi oggetto della presente procedura sono finanziati a valere sulle risorse previste dal PNRR Missione
4 (“Istruzione e ricerca”) — Componente 2 (“Dalla ricerca all'impresa”) — Investimenti 1.3, 1.4, 3.1 finanziato
dall’'Unione Europea-NextGenerationEU. Gli interventi oggetto della procedura sono finanziati dal MUR tramite
fondi erogati nell'ambito del PNC.

Informazioni complementari
D43C22001180001
D43C22001250001
B51E22000150006
D43C22003030002
D43C22003120001
D43C22003080001
B53C22006720001

Descrizione

Denominazione:
Server per calcoli massimi su GPU
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
48820000 Server

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:

Oggetto dell'affidamento € la fornitura di server per calcoli massimi su GPU

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si

Numero o riferimento del progetto:

Gli interventi oggetto della presente procedura sono finanziati a valere sulle risorse previste dal PNRR Missione
4 (“Istruzione e ricerca”) — Componente 2 (“Dalla ricerca all'impresa”) — Investimenti 1.3, 1.4, 3.1 finanziato
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11.2.14)

dall’'Unione Europea-NextGenerationEU. Gli interventi oggetto della procedura sono finanziati dal MUR tramite
fondi erogati nell'ambito del PNC

Informazioni complementari
D43C22001180001
D43C22001250001
B51E22000150006
D43C22003030002
D43C22003120001
D43C22003080001
B53C22006720001

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 195-611876

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Contratto d'appalto n.: AO17E817C8
Lotton.: 1

Denominazione:
Server per calcoli massimi su CPU

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato

Altri motivi (interruzione della procedura)

Awviso originale spedito mediante eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Login per clienti TED eSender: ECAS_ncvazzfr
Numero di riferimento dell'avviso: 2023-160108
Data di spedizione dell'avviso originale: 05/10/2023

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: AO17E8289B
Lotto n.: 2

Denominazione:
Server per calcoli massimi su GPU

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no
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V.1)

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato

Altri motivi (interruzione della procedura)

Awviso originale spedito mediante eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Login per clienti TED eSender: ECAS_ncvazzfr
Numero di riferimento dell'avviso: 2023-160108
Data di spedizione dell'avviso originale: 05/10/2023

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo - Regione lombardia
Indirizzo postale: 20122 - ITALIA

Citta: Milano

Codice postale: Via Corridoni, 39

Paese: Italia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Servizio Gare e Acquisti Servizi e Forniture

Indirizzo postale: ufficioacquisti@polimi.it

Citta: Milano

Codice postale: 20133

Paese: Italia

E-mail: ufficioacquisti@polimi.it

Tel.: +39 0223999300

Fax: +39 0223992285

Data di spedizione del presente avviso:
18/12/2023
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